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KOLARIN SEURAKUNNAN RIPPIKOULUN PAIKALLISSUUNNITELMA 2023-2026 
 
Hyväksytty kirkkoneuvostossa 8.11.2023 § §127 
 
 
 
 
Tämän paikallissuunnitelman lisäksi rippikoulussa noudatetaan seurakunnan rippikoulutyön 
yleisohjetta 2024. 
 
 
Kolarin seurakunnan paikallissuunnitelma pyrkii selostamaan seurakunnan mahdollistavaa 
toimintaa jäsenilleen vuosille 2023-2026. Paikallissuunnitelmassa esitellään tapahtumia, 
toimintaa, opetusta ja muita rippikouluun vaadittuja asioita. Paikallissuunnitelma keskittyy 
erityisesti rippikoulutyöhön sekä varhais- ja nuorisotyöhön. 
 
Vol. I laadittu syksyllä 2023. 
Vol. II Laaditaan keväällä 2024. 
 
KAUSI 2023-2024 

- Syksy: 

o Kolarin seurakunnassa on vaihtunut nuorisotyöhön ja rippikoulutyöhön 

keskittyneet työntekijät. Nuorisotyönohjaajana on aloittanut Jenni Perälä 

1.9.2023 ja rippikoulusta vastaavana teologina Anne Eliasson 4.9.2023. Diakoni 

Tiia Helander on toiminut aikaisemmin oman työnsä lisäksi rippikouluvastaavana, 

ja hän on perehdyttänyt uusia työntekijöitä Kolarin seurakunnan 

rippikoulutyöhön.  

 

o Jenni Perälä otti vastuulleen rippikouluun 2023-2024 kuuluvan rippikoulutyön 

isostoiminnan sekä varhaisnuorisotyön. Anne Eliassonin vastuulla 2023-2024 on 

rippikoulu. 

 

  

o Syksyllä 2023 syyskuussa kaikille rippikoululaisille (42 rippikoululaista) 

lähetetään rippikoulun infokirje (vko 37), jossa on tiedot sähköiseen 

rippikouluilmoittautumiseen. Ilmoittautuminen rippikouluun alkaa 2.10. ja 

päättyy 22.10.  

o Tämän hetken tietojen mukaan kaksi rippikoululaista osallistuu seurakuntamme 

rippikoulun teemapäiviin ja jumalanpalveluksiin, mutta he eivät osallistu 

kotiseurakunnan rippileirille. 
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o Ensimmäinen rippikoululaisten ja ohjaajien tapaaminen järjestetään ma 30.10 klo 

15.30-18.00. Tilaisuus on tarkoitettu vain rippikoululaisille. Sen yhteydessä 

nuorille tarjotaan lämmin ruoka. Nuorille jaettiin myös messupassit, joihin he 

keräävät min. kaksi merkkiä sunnuntain jumalanpalveluksista ennen vuoden 

vaihdetta. Passiin on merkitty 6 jumalanpalvelusta, jossa Jenni on päivystämässä 

nuoria. 

 

o Vuoden 2023-2024 rippikoulun suunnittelua.  Työtä ohjaavina kysymyksinä on 

mm. kuinka monta kertaa ryhmä tapaa keskenään ja milloin tapaamiset aloitetaan. 

Todennäköisesti tulemme käyttämään rippikoulun toiminnan toteuttamisessa 

edellisvuosien mallia. Nuoret saavat tehtäväkseen osallistua rippikoulutapaamisiin, 

käydä jumalanpalveluksissa, ja tehdä niihin liittyviä tehtäviä (mm. kirjalliset 

tehtävät, avustaminen messussa, yhteisvastuukeräykseen osallistuminen, 

ulkoläksyt ja muut tehtävät leirillä).  

 

o Kesällä 2024 järjestetään 2 rippileiriä. Vaihtoehtona oli myös yksi 

päivärippikoulu, mutta vähäisen kysynnän vuoksi tätä ei pidetä. Päivärippikoulun 

perusteluna oli se, että tulevan kesän rippikoulut järjestetään Kuusamossa 

Oivangin nuorisokeskuksessa, jonne ajomatkaa kertyy reilut 4 tuntia. Eritystä 

tukea tarvitseville nuorille kauaksi vieraaseen ympäristöön lähteminen voi olla 

haasteellista. Ensimmäinen leiri Oivanki I järjestetään 3.6.-9.6.2023 ja toinen leiri 

Oivanki II 1.7.-7.7.2023 Kuusamossa. Opetuksesta vastaavat Jenni ja Anne 

yhdessä.  

 

o Olemme olleet yhteydessä Kolarin kunnan perusopetusta järjestäviin kouluihin 

viikolla 37. Olemme sopineet alustavasti vierailukäynnit Äkäslompolon 

alakouluun sekä Kolarin yhtenäiskouluun. Tutustumiskäyntien tarkoitus on tehdä 

tutuksi seurakunnan toimintaa tulevan vuoden 2023-24 aikana mm. 

rippikoulutyön osalta sekä solmia yhteistyökontakteja kouluihin. Aikomuksena on 

myös ehdottaa kouluille seurakunnan päivänavausten aloittamista kouluilla 

kevään aikana 2024.  

 
o Vierailimme Äkäslompolon koululla 26.9.2023. Tapasimme siellä koulun 

henkilökuntaa. Heidän toivomuksenaan oli, että he voisivat käydä jollain 

uskonnon tunnilla Pyhän Laurin kappelissa, jossa voidaan pitää uskonnon tunti. 

Lisäksi he toivoivat päivänavauksia seurakunnalta, kuitenkin niin, ettei ne sisällä 

uskonnollista vaan yleistä humanistista ja elämänkatsomuksellista opetusta. 

 

o Suunnitelmissa toimintaa kouluikäisille keväälle 2024. 
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o Nuorisotyönohjaaja Jenni Perälä on tehnyt ja sopinut yhteistyötä Kolarin kunnan 

kanssa. Yhteistyön tarkoituksena on kohdata nuoria neutraalissa ympäristössä 

samalla tuoden seurakuntaa ja sen toimintaa näkyväksi. 

 

o Seurakunnan nuorisotyö on yhteistyössä järjestänyt Kolarin kunnan nuorisotyön 

kanssa Amazing Race-kilpailua 29.9.2023. Kolarilaiset nuoret kilpailivat 

joukkueissa ympäri kirkonkylää ja lopuksi kokoonnuimme seurakuntatalon 

kerhotilaan. Voittajajoukkue jatkoi finaaliin Muonioon. Tästä tulossa joka vuotinen 

yhteistyö kunnan kanssa, suunnittelu alkaa keväällä 2024. 

 

o Nuorisotyönohjaaja Jenni Perälä on sopinut Kolarin kunnan etsivän nuorisotyön, 

koulunuorisotyön ja kiertävän nuorisotyöntekijän kanssa tapaamisia, joissa 

suunnitellaan yhteistyötä. Koulunuorisotyössä pääasiassa 

koulupäivystystä/välituntiapua, etsivän nuorisotyön kanssa hänen työalaan 

liittyvää toimintaa, sekä Jenni kulkee kiertävän nuorisotyöntekijän matkassa 

ympäri Kolarin sivukyliä tavoittamassa nuoria. Jennin on tarkoitus myös olla 

mukana kunnan nuorisotilalla, näistä tulossa lisää suunnittelua. 

 

o Rippikouluryhmän ensimmäinen tapaaminen tapahtuu ennen joulua. Näin 

ryhmäytyminen ehtii alkaa hyvissä ajoin. Nuoret tuntevat toisensa jo suhteellisen 

hyvin koulumaailmassa, mutta on tärkeää, että rippikoulussa jokainen voi olla 

koulumaailman rooleista irrallisena yksilönä omana itsenään. Nuoret saavat myös 

ensimmäisen itsenäisen tehtävän.  

 

o Rippikouluryhmän tapaamiset on suunniteltu järjestettäviksi noin kerran 

kuukaudessa. Tapaamisissa nuoret saavat informaatiota jumalanpalveluselämän 

toiminnasta, musiikista ja diakoniasta. Nuoret myös osallistuvat konkreettisesti 

diakoniaan yhteisvastuukeräyksen kautta ohjatusti.  

 

 

o Rippikoululaisten vanhemmille järjestetään kaksi vanhempainiltaa tammikuussa 

2024.  

 

o Rippikoulun vastuumessut käynnistyvät helmikuussa 2024. Kauden aikana 

järjestetään 5 vastuumessua: 2 Kolarin kirkossa, 2 Pyhän Laurin kappelilla ja 1 

Sieppijärven kirkossa. Jokainen rippikoululainen osallistuu johonkin 

avustamistehtävään (mm. suntion tehtävät ja lukutehtävät).  

 

 

o Lokakuun 2023 aikana on haettu uusia isosia viime kesän rippikoululaisten 

tiedoilla, mutta määräaikaan mennessä ei ollut yhtään ilmoittautunutta. Aiempien 

vuosien isosia on lähestytty ja heistä toivon mukaan saamme isoset ensikesän 
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leireille. Kevään 2024 aikana mahdollisuuksien mukaan järjestämme oppitunteja 

ja isosleirin/leirejä. 

 

 

o Rippikoulun isosten informointi siitä, miten isoskoulutus tulee kevään aikana 

toteutumaan. Viikonloppuun keskitetyt ryhmäoppitunnit, jossa käydään läpi 

isosen roolia sekä rippileirin kulkuun liittyviä tehtäviä (iltahartaudet, iltaohjelmat, 

pienryhmätunnit, yms.). Tammikuussa järjestetään isosleiri, jossa isoset voivat 

harjoitella leirillä olevia tehtäviä (hartaudet, iltaohjelmat, ryhmässä toimiminen). 

 

 

o Talven ryhmätapaamisten aikana nuoret saavat ehtoollisopetusta sekä tutustuvat 

kirkkoon ja tärkeisiin elementteihin, musiikkiin (nuorten veisukirja, nuorten 

virret), jumalanpalveluksen kaavaan ja liturgiaan, sakramentteihin, toimituksiin, 

kirkon jäsenyyteen ja seurakuntatoimintaan sekä diakoniaan).  

 

 

o Selvitetään kesäteologin ja yövahdin tilannetta.  

 

- Kevät: 

o Kerhotoiminta alkaa kouluikäisille ja jatkuu kesän alkuun. Tarkempia päivämääriä 

tulee myöhemmin. 

o Kouluikäisten leiri toukokuussa, alustava ajatus Yö kirkossa-konseptilla. 

 

 

o Normaalit rippikoulutapaamiset ja mahdolliset kotitehtävät poissaoleville nuorille. 

o Rippikoulutapaamiset tulevat sitä enemmän informaatio keskeisiksi, mitä 

lähemmäs leiriä edetään. 

o  

o Laitetaan tarjouspyyntöjä seuraavan vuoden rippileirejä varten. 

o Leirien sisällön suunnittelu ja eri osa-alueiden jakaminen 

o Leiriläisten ja isosten leiri-infot kevään aikana. 

 

- Kesä: 

o Kouluikäisten kerhotoiminta kesätauolla. 

o Jotain yksittäistä tapahtumaa voidaan miettiä kesän aikana kouluikäisille. 

o Rippikoululeirit järjestetään nuoriso- ja retkeilykeskus Oivangissa, Kuusamossa. 

Ensimmäinen leiri on 3.-9.6.2024 ja toinen leiri 1.-7.7.2024.  

o Rippikoululeirin tuntisuunnitelma perustuu seurakunnan aikaisemman 

tuntisuunnitelman runkoon (on todettu toimivaksi edellisellä kerralla).  



Kolarin seurakunnnan rippikoulun paikallissuunnitelma 2023 – 2026  

o Konfirmaatiot Kolarin kirkossa, ensimmäisen leirin 16.6.2024 ja toisen 14.7.2024. 

Konfirmaatioissa mukana seurakuntapastori Anne Eliasson, nuorisotyönohjaaja 

Jenni Perälä, ja mahdollinen kesäteologi.  

 
KAUSI 2024-2025 

- Syksy 2024: 

o Kouluikäisten toiminta jatkuu syksyllä 2024 

o Rippikoulusuunnitelma laaditaan vuoden 2025 rippikoululaisille. 

o Rippikouluun ilmoittautuu arviolta 44 nuorta. Rippikoulukirjeet ja sähköisen 

ilmoittautumisen ohjeet lähetetään koteihin postitse. 

o Mahdollisesti järjestämme aamunavauksia lähialueen koulujen toiveiden mukaan. 

 
- Talvi ja kevät 2024-2025:  

o Kouluikäisten kerhotoiminta pyörii edelleen. Suunnitellaan lisää toimintaa mm. 

leirejä tms.  

o Rippikouluryhmä 2024-2025 tapaa ensimmäisen kerran ennen joulua 2024.  

o Rippikoululaisten vanhemmille järjestetään vanhempainilta vuoden vaihteen 

jälkeen 2025. 

 

 

 

 

o Nuorteniltoja järjestetään osallistumisen mukaan 14-18-vuotiaille n. kerran 

kuussa. 

o Rippikoulun vastuumessut käynnistyvät tammi-helmikuussa 2025. 

o Rippikouluryhmät tapaavat n. kerran kuussa vaihtelevalla ohjelmalla. 

 
- Kesä 2025: 

o Kaksi rippileiriä ja kaksi konfirmaatiotta kesän 2025 aikana. 

 
KAUSI 2025-2026 

- Syksy 2025: 

o Kouluikäisten toiminta jatkuu syksyllä 2025. 

o Rippikoulusuunnitelma laaditaan vuoden 2026 rippikoululaisille. 

o Rippikouluun ilmoittautuu arviolta 48 nuorta. Rippikoulukirjeet ja sähköisen 

ilmoittautumisen ohjeet lähetetään koteihin postitse. 

o Mahdollisesti järjestämme aamunavauksia lähialueen koulujen toiveiden mukaan. 

 
- Talvi ja kevät 2025-2026:  
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o Kouluikäisten kerhotoiminta pyörii edelleen. Suunnitellaan lisää toimintaa mm. 

leirejä tms.  

o Rippikouluryhmä 2025-2026 tapaa ensimmäisen kerran ennen joulua 2025.  

o Rippikoululaisten vanhemmille järjestetään vanhempainilta vuoden vaihteen 

jälkeen 2026. 

o Nuorteniltoja järjestetään osallistumisen mukaan 14-18-vuotiaille n. kerran 

kuussa. 

o Rippikoulun vastuumessut käynnistyvät tammi-helmikuussa 2026. 

o Rippikouluryhmät tapaavat n. kerran kuussa vaihtelevalla ohjelmalla. 

 
- Kesä 2026: 

o Kaksi rippileiriä ja kaksi konfirmaatiotta kesän 2026 aikana. 

 
Mahdollisia toimintoja, joita voi sisältää toteutukseen: 

- yhteisvastuutapahtumiin osallistuminen 

- yhteistyö koulun ja kunnan nuorisotyön kanssa jatkuu 

 


